Администрация
городского поселения Малиновский
 Советского района
 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 февраля 2019 года						                                      № 36
городское поселение Малиновский

Об утверждении реестра подтопляемых территорий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Малиновский:

1. Утвердить реестр подтопляемых территорий в городском поселении Малиновский (приложение).
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

         Глава городского поселения Малиновский                                                         Н.С. Киселёва

	Приложение
к распоряжению от 27.02.2019 № 36

Реестр подтопляемых территорий в городском поселении Малиновский

	№ п/п
	Адрес, привязка к местности
	Наименование подтопляемой территории
	Количество многоквартирных жилых домов попадающих в зону подтопления
	[bookmark: _GoBack]Количество индивидуальных жилых домов попадающих в зону подтопления
	Количество объектов социальной сферы попадающих в зону подтопления
	Наименование обслуживающей управляющей компании
	Запланирован-
ные мероприятия направленные на снижение риска подтопления

	1
	Малиновский
	Центральная площадь по улице Ленина
	0
	0
	2

	Вывоз снежных масс, откачка дождевых и талых вод

	2
	Малиновский
	улица Строителей
	2
	0
	0

	Вывоз снежных масс, откачка дождевых и талых вод

	3
	Малиновский
	улица Горького
	1
	0
	0

	Вывоз снежных масс

	4
	Малиновский
	улица Гагарина
	2
	0
	0
	УК «Домсервис»
	Вывоз снежных масс, откачка дождевых и талых вод

	5
	Юбилейный
	улица Энтузиастов
	4
	0
	0

	Вывоз снежных масс

[bookmark: RANGE!A1:N60]